
         Câmara de Vereadores do Município de Caetité 
Criada em 09 de abril de 1810 

              
 

  
       Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1008  
 CNPJ:       01.926.487/0001-09 
                                               E-mail: camaracaetite@gmail.com      Site: www.caetite.ba.leg.br   

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 PE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza, utensílios, 

frios e gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara de Vereadores do Município de 

Caetité-Ba. Entrega das Propostas: a partir de 12/02/2025 às 12h. Abertura das Propostas: 

27/02/2025 às 09h no Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL. Critério de julgamento: menor 

preço por lote. Modo de disputa: aberto. Edital disponível em: https://bll.org.br/ e site: 

www.caetite.ba.leg.br. Mais informações, no Setor de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 13h, de 

segunda a sexta ou pelo e-mail: licitacaocaetitecamara@gmail.com. Caetité/BA, 12/02/2025, Leila de 

Azevedo Souza - Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 

mailto:camaracaetite@gmail.com
http://www.caetite.ba.leg.br/
mailto:licitacaocaetitecamara@gmail.com

